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Yttrande över betänkande Ett nytt regelverk 
för hälsodataregister (SOU 2024:57) 
Sammanfattning 
Vi instämmer med förslaget om att inrätta en ny lag om 
Hälsodataregister och att inordna tillhörande register i en och 
samma förordning. 
Kommentarer nedan gällande tre specifika register 
 
Patientregistret 
Vårdåtgärder som utförs i den kommunala hälso- och sjukvården 
behöver tillföras patientregistret. Hemsjukvården är växlad på 
olika sätt i våra olika regioner. Framför allt när det gäller insatser 
från arbetsterapeut, fysioterapeut och dietist. Om enbart 
vårdåtgärder från den regionala primärvården tillförs 
patientregistret kan uppgifterna riskera att ge en missvisande bild 
av vilken vård patienten fått.  
 
Registret över administrerade läkemedel 
De läkemedel som administreras i den kommunala hälso- och 
sjukvården som rekvisitionsläkemedel, är ofta ordinerade från 
specialistklinik. Insamlande av dessa uppgifter kan bli svåra att 
knyta till ordinerande specialistklinik, men är viktiga för att kunna 
följa uppgiftsförskjutningen från specialistvård till kommunal 
hälso- och sjukvård. 
 
Registret över kommunal hälso- och sjukvård 
Vi ser positivt på att samtliga vårdåtgärder ska registreras, även 
de som utförs av icke legitimerad personal. 
Inhämtande av uppgifter om medicinska tillstånd kan innebära att 
dokumentationen i journalerna behöver förändras för att 
möjliggöra strukturerad rapportering. I dag använder 
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kommunerna olika journalsystem och olika sätt att dokumentera 
medicinska tillstånd.  
          

Monica Roos 
Biträdande sektorchef 

Marianne Undvall 
Medicinskt ansvarig 
sjuksköterska 
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Vi instämmer med förslaget om att inrätta en ny lag om Hälsodataregister och att inordna tillhörande register i en och samma förordning.

Kommentarer nedan gällande tre specifika register



Patientregistret
Vårdåtgärder som utförs i den kommunala hälso- och sjukvården behöver tillföras patientregistret. Hemsjukvården är växlad på olika sätt i våra olika regioner. Framför allt när det gäller insatser från arbetsterapeut, fysioterapeut och dietist. Om enbart vårdåtgärder från den regionala primärvården tillförs patientregistret kan uppgifterna riskera att ge en missvisande bild av vilken vård patienten fått. 



Registret över administrerade läkemedel
De läkemedel som administreras i den kommunala hälso- och sjukvården som rekvisitionsläkemedel, är ofta ordinerade från specialistklinik. Insamlande av dessa uppgifter kan bli svåra att knyta till ordinerande specialistklinik, men är viktiga för att kunna följa uppgiftsförskjutningen från specialistvård till kommunal hälso- och sjukvård.

Registret över kommunal hälso- och sjukvård
Vi ser positivt på att samtliga vårdåtgärder ska registreras, även de som utförs av icke legitimerad personal.
Inhämtande av uppgifter om medicinska tillstånd kan innebära att dokumentationen i journalerna behöver förändras för att möjliggöra strukturerad rapportering. I dag använder kommunerna olika journalsystem och olika sätt att dokumentera medicinska tillstånd. 
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